（1）本合同协议书及各种合同附件；

（2）中标通知书；

（3）投标文件；

（4）项目专用合同条款；

（5）公路工程专用合同条款；

（6）通用合同条款；

（7）委托人要求；

（8）监理服务费用清单；

（9）监理人有关人员、试验检测设备投入的承诺；

（10）工程专用规范；

（11）监理规范；

（12）技术规范；

（13）其他合同文件。

上述合同文件互相补充和解释。如果合同文件之间存在矛盾或不一致之处， 以上

述文件的排列顺序在先者为准。

3.签约合同价：人民币（大写）贰万陆仟玖佰元（¥26900）。其中：施工阶段（含

施工准备阶段）监理服务费：25531元；缺陷责任期阶段监理服务费：1369元。

4.总监理工程师： 徐兴。

5.监理工作质量符合的标准和要求：标段工程交工验收的质量评定：全部分项工程

质量达到交通运输部发布的《公路工程质量检验评定标准》(JTG F80/1-2017）、《公

路工程质量检验评定标准 第二册 机电工程》（JTG 2182—2020）的合格等级。竣工验

收的质量评定：工程质量和建设项目竣工综合评分达到交通运输部《公路工程竣交工验

收办法实施细则》（交公路发【2010】65号）规定的合格等级。安全目标：确保无重大